
 
 

       
DETERMINAZIONE N. 221 DEL 23/05/2025  

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO 
LIBERO PROFESSIONALE DI COORDINATORE STRATEGICO-PROGRAMMATICO 
ALL' INTERNO DEL PROGETTO "DESTEENAZIONE- DESIDERI IN AZIONE"- AI SENSI 
DEL D.LGS 165/2001 ART. 7 COMMA 6 -APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE.  
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATA:  
 

 la Determinazione del Direttore n.187 del 06.05.2025 con la quale è stato approvato 
 l’avviso di selezione pubblica mediante procedura comparativa per il conferimento di 
n.1 incarico libero professionale di coordinatore strategico-programmatico all’interno del 
progetto “DesTEENazione-Desideri in azione” ai sensi dell’ art 7 comma 6 del D.Lgs 
165/2001; 
  

 la Determinazione del Direttore n. 210 del 20.05.2025 con la quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice; 

- la Determinazione del Direttore n. 215 del 21.05.2025 con la quale è stata rettificata 
la precedente Determinazione del Direttore n. 210 del 20.05.2025 in merito alla 
composizione della Commissione esaminatrice; 

 la Determinazione del Direttore n. 216 del 21/05/2025 con la quale è stato pubblicato 
l’elenco dei candidati ammessi (Allegato A); 
 

TENUTO CONTO che il RUP si è riunito con il segretario verbalizzante in data 20/05/2025 
e che la Commissione giudicatrice si è riunita in data 22/05/2025, al fine di procedere 
all’espletamento delle prove orali, secondo il calendario pubblicato nel sito dell’ASP Ambito 
9 nella sezione “Concorsi”; 
 
PRESO ATTO pertanto dei verbali sopra richiamati; 
 
DATO ATTO che 

- sono pervenute complessivamente n. 2 istanze di partecipazione, identificate con il 
prot. n. 6020/2025 e 6087/2025; 

- entrambi i candidati sono stati ammessi alla prova orale, in quanto rispecchiano 
entrami i requisiti specifici previsti dall’ Art. 4 dell’avviso; 

- la Commissione giudicatrice ha espletato i colloqui di selezione in data 22/05/2025 e 
assegnato il relativo punteggio ai candidati n. 6020/2025 e 6087/2025. 

 



STABILITO CHE a chiusura della selezione per il conferimento degli incarichi in oggetto la 
Commissione giudicatrice ha determinato la graduatoria finale sulla base della valutazione 
dei titoli e del colloquio orale, come da Allegato A; 
 
RITENUTO pertanto di approvare la graduatoria finale per il conferimento di 1 incarico libero 
professionale di coordinatore strategico-programmatico all’interno del progetto 
“DesTEENazione-Desideri in azione”, come da Allegato A, parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 
 
INDIVIDUATO il Responsabile del Procedimento nella Dott.ssa Silvia Tomassoni 
Responsabile della U.O. Minori e Famiglia; 

 

RICHIAMATO:  

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9; 

- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera CDA n. 
55 del 21.09.2021; 

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 12.12.2024 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2025, del bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 e del 
Piano programmatico pluriennale 2025-2027; 

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 679/2016 
ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali approvato 
con Delibera del CDA n. 36 del 06.09.2018; 

DATO ATTO del parere allegato  

 

DETERMINA 

-       la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

-       di prendere atto dei verbali della Commissione giudicatrice redatti in data 20/05/2025 
e in data 22/05/2025; 

-        di procedere all’approvazione della graduatoria finale per il conferimento di n. 1 
incarico libero professionali per la figura di coordinatore strategico-programmatico all’ 
interno del progetto “DesTEENazione-Desideri in azione” come da Allegato A, parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 
 
-       di dare atto che la graduatoria finale (Allegato A) sarà pubblicata sul sito istituzionale 
dell’ASP AMBITO 9 www.aspambitonove.it nella sezione “Concorsi” ed avrà valore di notifica a 
tutti gli effetti; 

-       di trasmettere copia del presente atto alla commissione esaminatrice. 

 

  
 



 
 

 Il Direttore  
 Franco Pesaresi   
 (Atto sottoscritto digitalmente) 



 
 
 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Il/La sottoscritto/a SILVIA TOMASSONI in qualità di responsabile della .U.O. MINORI E 
FAMIGLIA    
 

ATTESTA 
 

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 239 e oggetto: 
 PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO 
PROFESSIONALE DI COORDINATORE STRATEGICO-PROGRAMMATICO ALL' 
INTERNO DEL PROGETTO "DESTEENAZIONE- DESIDERI IN AZIONE"- AI SENSI DEL 
D.LGS 165/2001 ART. 7 COMMA 6 -APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE. 

 
 
 
Data 22/05/2025   
 
Responsabile U.O. MINORI E FAMIGLIA   
SILVIA TOMASSONI 
  

(atto sottoscritto digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 




